2

Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
23.12.2020                                                                                                                       № 51/105

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее - Правила), утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» 05.06.2014 № 12/60 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края (в редакции решений Совета депутатов от 31.10.2016 № 58/155; 29.09.2016 № 57/154-1; 17.11.2016 № 61/168; 20.06.2017 № 76/202; 06.02.2019 г. № 13/33; 24.10.2019 г. № 25/54; 14.08.2020 г. № 41/85-1):

1. Подпункт 2.1 пункта 2 статьи 14 дополнить восьмым абзацем:

"- для ведения личного подсобного хозяйства (2.2)".

2. Подпункт 1.1 пункта 1 статьи 15 дополнить девятым абзацем:

"- пищевая промышленность (6.4.)".

3.  Подпункт 1 пункта 2 статьи 17  дополнить четвертым абзацем:

"- магазины (4.4.)".
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

                                                         А.В. Шадрин

	Глава городского поселения «Рабочий поселок Лазарев Николаевского муниципального района Хабаровского края

  А.В. Лебедь
О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края